PORTARIA Nº 073/2018

Substitui membros da equipe de apoio para
procedimentos referentes à realização de
licitações na modalidade de pregão.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear os servidores Lilian Simoni
Pedroski, Marco Aurélio Stam Júnior e Simone Matos Alves Carvalho, como membros
da equipe de apoio para procedimentos referentes à realização de licitações na
modalidade de pregão, em substituição aos servidores Laura Milena Passarinho Sandim
de Oliveira, Marisa Nunes e Franklin Nogueira Gomes.

Art. 2º Feita as anotações, publique-se e afixe-se.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 07 de Junho de 2018.

Ademir Debortoli
     Presidente